
From: obchod [mailto:obchod@vipor.cz]  

Sent: Friday, December 21, 2018 11:23 AM 

To:  
Subject: FW: objednávka 
 
 
Dobrý den, 
 
děkujeme za Vaší objednávku a potvrzujeme její dnešní přijetí do evidence. 
 
Zboží k Vám bude doručeno -  ve čtvrtek 3.1.2019     , naším závozem. 
 

V případě souvisejících dotazů, prosím, kontaktujte příjem objednávek:  ebo volejte na 

mobil
 
Dodávka zboží vztahující se k této objednávce může být realizovaná vždy, až po úhradě všech faktur za 
odebrané zboží, které jsou více jak 25 dní po splatnosti. 
V případě, že nejste v prodlení s úhradou faktur za dodané zboží, považujte toto sdělení za bezpředmětné. 
Děkujeme. 

 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
 

Referent prodeje 
 
VIPOR, s.r.o., VIPOBAL, spol. s r.o. 
Nádražní 1325/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Provozovna: Vřesinská 2232/8A, 708 00 Ostrava - Poruba 
tel.: +  
www.vipor.cz, www.vipobal.cz 
 
Informujeme Vás  o provozu na přelomu roku 2018/2019. 
 
Dne 21. 12. 2018 - pátek  je poslední závozový den, kdy odesíláme a rozvážíme zboží. 
Ve dnech od 22. – do 31. prosince proběhne v naší společnosti celozávodní dovolená.  
V tuto dobu bude zastavena výroba, expedice i příjem objednávek.  
Pro zajištění bezproblémového průběhu Vašich objednávek Vás prosíme o jejich zasílání v 
dostatečném časovém předstihu. 
Dne 2. 1. 2019 zahajujeme normální provoz. 
 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci.  

 
 
 
From mnof.cz]  
Sent: Friday, December 21, 2018 11:00 AM 
To: obchod@vipor.cz 
Subject: objednávka 

 
 

 

mailto:obchod@vipor.cz
http://www.vipor.cz/
http://www.vipobal.cz/
mailto:obchod@vipor.cz


Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku a prosím o přesné datum doručení objednávky. 

Dovolujeme si Vám oznámit že od 27.12.2018 do 31.12.2018 budou sklady uzavřeny pro 

příjem zboží. Od 2.1.2019 fungujeme jako obvykle. Děkujeme za pochopení 

Objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich 
akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění tohoto požadavku 
objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.  

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze 
objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky, i to, 
že neobsahuje údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, 
jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.  

S pozdravem, 

Oddělení logistiky 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Nemocniční 898/20A 

728 80 Ostrava - Moravská Ostrava 

T + 

@mnof.cz 

 




